



stąd też prosimy o wprowadzenie oceny tego parametru jeśli taka funkcjonalność zostanie zaoferowana wraz z przedmiotem zamówienia a nie w ramach rozbudowy w przyszłości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 205

Załącznik nr. 1 do SIWZ oraz Załącznik nr. 2 do SIWZ pkt 21 i 384

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga podania gwarantowanej ceny pełnego rocznego kontraktu serwisowego, który będzie zawarty na podstawie odrębnej umowy po upływie gwarancji.

Jeżeli Zamawiający potwierdza powyższe prosimy o usunięcie punktu 4. Serwis pogwarancyjny (suma wartości zgodna z załącznikiem nr 2 – OPZ, pkt. 21 oraz 384) z formularza cenowego.

Pozostawienie tego punktu w obecnej formie w formularzu cenowym spowoduje wliczenie ceny kontraktu serwisowego w ceny składanych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4.

Pytanie 206

Czy prace związane z wymianą transformatora i zwiększeniem mocy przyłączeniowej znajdują się w zakresie kontraktu ?

Odpowiedź: Tak, jeżeli będą wymagane na podstawie bilansu mocy.

Pytanie 207

Czy wymiana centrali pożarowej na istniejącej części szpitala znajduje się w zakresie kontraktu?

Odpowiedź: Zgodnie z wykonanym projektem.

Pytanie 208

Prosimy o udostępnienie przez Zamawiającego pełnej dokumentacji geotechnicznej dla sąsiedniego budynku „B”, wspomnianej w Programie Funkcjonalno-Użytkowym na str.15 t.j. : „W styczniu 2009 roku dla budynku sąsiedniego „B” wykonano sześć otworów badawczych do głębokości 6,0m każdy....”

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia.

Pytanie 209

Prosimy o sprecyzowanie, czy w zakresie do wykonania jest instalacja zasilania napięciem gwarantowanym? A jeśli tak czy należy wykonać nową instalację, czy nawiązać się do istniejącej?

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi aktami prawnymi i z wykonanym projektem.

Pytanie 210

Prosimy o sprecyzowanie, czy pod pojęciem instalacji kontroli dostępu Zamawiający rozumie również instalację sygnalizacji włamania?

Odpowiedź: Tak, pod pojęciem instalacji kontroli dostępu Zamawiający rozumie również instalację sygnalizacji włamania.

Pytanie 211

Prosimy o określenie ilości kamer (lub wskazanie konkretnych obszarów podlegających monitoringowi telewizyjki przemysłowej. Prosimy również o określenie minimalnych wymagań technicznych dla kamer i rejestratora.

Odpowiedź: Zgodnie z obowiązującymi aktami prawnymi.

Zamawiający informuje, że w dniu 21.11.2017 r. pismem WSz – WSz – II.4.291.52.307.2017.UE dokonał zmiany treści SIWZ, która uwzględniła powyższe odpowiedzi na pytania.


DYREKTOR
Wiktor Stasiak